Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Puablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
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Egresos
Ampliaciones/
(Reducciones)

1 2

Aprobado Modificado

3=(1+2)

29,767,616
10,896,161
200,000
4,155,367
0
11,398,047
2,000,000
1,118,041
3,076,263
251,959
1,083,905
6,760
436,710
454,678
228,800
427,440
10,000
176,010
5,847,678
2,051,452
48,880
1,647,985
80,080
1,049,140
278,200
198,915
59,280
433,746
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106,384
79,830

26,554
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8,446,283
2,599,548
449,636
677,788

0
6,651,851
-2,000,000
67,460
-1,270,011
-29,480
-598,855
-6,760
-33,440
-144,308
101,295
-424,605
-10,000
-123,858
-2,444,610
-572,687
31,970
775,478
49,032
-518,839
-276,200
-32,755
-59,280
-290,373
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-40,796
-70,060
0

0
12,068
0
17,196
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38,213,899
13,495,709
649,636
4,833,155
0
18,049,898
0
1,185,500
1,806,252
222,479
485,050

0

403,271
310,370
330,095
2,835

0

52,152
3,403,068
1,478,765
80,850
872,507
129,112
530,301
2,000
166,160

0

143,373
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65,588
9,770
0

0
12,068
0
43,750
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Devengado

4

38,213,899
13,495,709
649,636
4,833,155
0
18,049,898
0
1,185,500
1,806,251
222,479
485,050

0

403,271
310,370
330,094
2,835

0

52,152
3,351,600
1,478,765
80,850
821,039
129,112
530,301
2,000
166,160

0

143,373
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123,338
9,770

0

0
12,068
0
101,500
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Pagado

5

38,213,899
13,495,709
649,636
4,833,155
0
18,049,898
0
1,185,500
1,784,251
222,479
485,050

0

395,921
304,370
321,444
2,835

0

52,152
3,831,996
1,478,765
80,850
828,313
129,112
530,301
2,000
166,160

0

616,495
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21,838
9,770

12,068
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Subejercicio

6=(3-4)
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51,468

51,468

©O 0O 0000000000 o0 o0 o o

-57,750
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Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
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Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto 38,797,940 4,690,866 43,488,807 43,495,088 43,851,984 -6,281
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